ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

09.12.2020                                                                                                                      №   932
  Об отмене постановления от
  31.08.2020 № 664

          В соответствии с  кассационным определением Первого кассационного суда
общей юрисдикции  от 11 сентября 2020 года  по кассационной  жалобе Березина
Александра Юрьевича  на решение Городецкого городского суда Нижегородской
области от 30 августа 2019 года  и апелляционное определение судебной коллегии
по административным делам Нижегородского областного суда от 4 марта 2020 года
по  административному делу  по административному исковому заявлению
Красновой Анны Константиновны к главе Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района Нижегородской области, Администрации
города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области об
оспаривании решения, Администрация города Заволжья   п о с т а н о в л я е т:
          1. Отменить постановление Администрации города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области от 31.08.2020 № 664
«Об отмене постановления от 18.06.2018 № 402».
 2. Отделу по общим вопросам опубликовать настоящее постановление
в газете «Новости Заволжья» и разместить на официальном сайте Администрации
города Заволжья в сети Интернет: zavnnov.ru.

Глава  Администрации                                                                       С.Н. Кирилловский